
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
22 грудня   2017 р.              

Баштанка 
№ 5 ХІХ сесія  сьомого 

скликання 
 

Про  внесення  змін  до  Програми 

розвитку фізичної культури і 

спорту Баштанської міської ради 

на 2017 -  2021     роки, 

затвердженої рішенням  міської  

ради  від  25травня  2017 року №  2    

 

        Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді  та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області про  внесення 

змін  до Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради на 

2017-2021роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 травня  2017 року № 2, 

відповідно до пункту 22  статті 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійних комісій міської ради,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

      

     1. Внести  до Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської 

ради на 2017-2021роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 травня  2017 року 

№ 2 наступні зміни:      

 

 1) Розділ «Спорт для всіх за місцем  проживання та у місцях масового відпочинку 

громадян» доповнити пунктами 10, 11, 12  та викласти їх в такій редакції: 

 - 10: «Придбання нежитлових  приміщень для занять спортом в населених пунктах 

ОТГ»;   

- 11: «Нове будівництво футбольних полів зі штучним покриттям на території ОТГ»; 

- 12: «Нове будівництво спортивного залу для греко-римської боротьби». 

2) Доповнити Додаток до Програми «Обсяги фінансування заходів Програми 

розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради» пунктами 24, 25, 26 

(Додається). 

   

  2. Відділу організаційно - кадрової роботи та контролю забезпечити оприлюднення 

даного рішення шляхом розміщення на офіційному веб - сайті міської ради. 

  

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної 

політики. 

 

 

 

Міський голова                                                                             І.В.Рубський                                              

        


